[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа 2015г. № 2286
п. Мартюш

О признании утратившим силу Постановления Главы Каменского городского округа от 26.05.2015 г. №1475 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Каменского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 г.  №136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы Каменского городского округа от 26.05.2015 г. №1475 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Каменского городского округа».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образований «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.

Глава городского округа 						С.А. Белоусов

image1.jpeg